



INFORMACJA NR 2

Sprostowanie odpowiedzi na pytania Wykonawców  
Dotyczy Informacji nr 1 z dnia 02.12.2021r., znak pisma Szp/FZ – 61/ 654/2021

*W Informacji nr 1 z dnia 02.12.2021r. było:*

**Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający oczekuje aby czujniki w pakiecie poz. 1,4 do pomiaru saturacji, posiadały dokładność pomiarową w zakresie 70-100% - 2 cyfry, w zakresie 60% - 80% - 3 cyfry potwierdzoną w dokumentach rejestracyjnych czujników dołączonych do oferty lub instrukcji obsługi zaoferowanych czujników dołączonej do oferty ?

***Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 4 czujników saturacji j.uż. o powyższej specyfikacji technicznej. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.***

**Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuści generyczne czujniki Chińskiego producenta dla niemowląt od 3-20kg (poz. 4), których instrukcja obsługi nie zaleca ich stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ***

**Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający oczekuje aby czujniki dla niemowląt od 3-20kg (poz. 4) miały możliwość stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją zgodnie z dokumentami rejestracyjnymi czujników dołączonymi do oferty lub instrukcją obsługi zaoferowanych czujników dołączoną do oferty.

***Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 4 poz. 4 czujników saturacji j.uż. z możliwością stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją zgodnie z dokumentami rejestracyjnymi czujników dołączonymi do oferty lub instrukcją obsługi zaoferowanych czujników dołączoną do oferty. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.***

**Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający oczekuje aby zgodnie ze standardami Nellcor Oximax zaoferowane czujniki posiadały przynajmniej minimalne zabezpieczenia przed interferencjami elektromagnetycznymi emitowanymi przez inne urządzenia na oddziale szpitalnym, miedziana osłona (klatka Faradaya) części optycznych czujnika – fotodetektora?

***Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 4 czujników saturacji j.uż. o powyższej specyfikacji technicznej. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.***

**Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuści czujniki generyczne nie zwalidowane przez producenta technologii Nellcor Oximax do pracy z pulsoksymetrami Nellcor?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ***



**Pytanie nr 46 - dotyczy Pakietu nr 4 poz 1**

Czy Zamawiający dopuści czujniki tureckiego producenta, niezwalidowane pod względem kompatybilności z Nellcor Oximax przez oryginalnego wytwórcę technologii? W sytuacji uszkodzenia monitora / pulsoskymetru w trakcie stosowania czujników nie zwalidowanych przez oryginalnego wytwórcę, w przypadku urządzeń z ważną gwarancją  
- następuje jej utrata?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ***

**Pytanie nr 47 - dotyczy Pakietu nr 4 poz 2**

Czy Zamawiający dopuści czujniki tureckiego producenta, niezwalidowane pod względem kompatybilności z Nellcor Oximax przez oryginalnego wytwórcę technologii? W sytuacji uszkodzenia monitora / pulsoskymetru w trakcie stosowania czujników nie zwalidowanych przez oryginalnego wytwórcę, w przypadku urządzeń z ważną gwarancją  
- następuje jej utrata?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ***

**Pytanie nr 48 - dotyczy Pakietu nr 4 poz 3**

Czy Zamawiający dopuści czujniki tureckiego producenta, niezwalidowane pod względem kompatybilności z Nellcor Oximax przez oryginalnego wytwórcę technologii? W sytuacji uszkodzenia monitora / pulsoskymetru w trakcie stosowania czujników nie zwalidowanych przez oryginalnego wytwórcę, w przypadku urządzeń z ważną gwarancją  
- następuje jej utrata?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ***

**Pytanie nr 49 - dotyczy Pakietu nr 4 poz 4**

Czy Zamawiający dopuści czujniki tureckiego producenta, niezwalidowane pod względem kompatybilności z Nellcor Oximax przez oryginalnego wytwórcę technologii? W sytuacji uszkodzenia monitora / pulsoskymetru w trakcie stosowania czujników nie zwalidowanych przez oryginalnego wytwórcę, w przypadku urządzeń z ważną gwarancją  
- następuje jej utrata?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ***

**PO SPROSTOWANIU ODPOWIEDZI JEST:**

**Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający oczekuje aby czujniki w pakiecie poz. 1,4 do pomiaru saturacji, posiadały dokładność pomiarową w zakresie 70-100% - 2 cyfry, w zakresie 60% - 80% - 3 cyfry potwierdzoną w dokumentach rejestracyjnych czujników dołączonych do oferty lub instrukcji obsługi zaoferowanych czujników dołączonej do oferty ?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 czujników saturacji j.uż. o powyższej specyfikacji technicznej. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.***



**Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuści generyczne czujniki Chińskiego producenta dla niemowląt od 3-20kg (poz. 4), których instrukcja obsługi nie zaleca ich stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe*

**Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający oczekuje aby czujniki dla niemowląt od 3-20kg (poz. 4) miały możliwość stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją zgodnie z dokumentami rejestracyjnymi czujników dołączonymi do oferty lub instrukcją obsługi zaoferowanych czujników dołączoną do oferty.

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 poz. 4 czujników saturacji j.uż. z możliwością stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją zgodnie z dokumentami rejestracyjnymi czujników dołączonymi do oferty lub instrukcją obsługi zaoferowanych czujników dołączoną do oferty. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.*

**Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający oczekuje aby zgodnie ze standardami Nellcor Oximax zaoferowane czujniki posiadały przynajmniej minimalne zabezpieczenia przed interferencjami elektromagnetycznymi emitowanymi przez inne urządzenia na oddziale szpitalnym, miedziana osłona (klatka Faradaya) części optycznych czujnika – fotodetektora?

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 czujników saturacji j.uż. o powyższej specyfikacji technicznej. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.*

**Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuści czujniki generyczne nie zwalidowane przez producenta technologii Nellcor Oximax do pracy z pulsoksymetrami Nellcor?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe*

**Pytanie nr 46 - dotyczy Pakietu nr 4 poz 1**

Czy Zamawiający dopuści czujniki tureckiego producenta, niezwalidowane pod względem kompatybilności z Nellcor Oximax przez oryginalnego wytwórcę technologii? W sytuacji uszkodzenia monitora / pulsoksymetru w trakcie stosowania czujników nie zwalidowanych przez oryginalnego wytwórcę, w przypadku urządzeń z ważną gwarancją - następuje jej utrata?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe*

**Pytanie nr 47 - dotyczy Pakietu nr 4 poz 2**

Czy Zamawiający dopuści czujniki tureckiego producenta, niezwalidowane pod względem kompatybilności z Nellcor Oximax przez oryginalnego wytwórcę technologii? W sytuacji uszkodzenia monitora / pulsoksymetru w trakcie stosowania czujników nie zwalidowanych przez oryginalnego wytwórcę, w przypadku urządzeń z ważną gwarancją - następuje jej utrata?



*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe,*

**Pytanie nr 48 - dotyczy Pakietu nr 4 poz 3**

Czy Zamawiający dopuści czujniki tureckiego producenta, niezwalidowane pod względem kompatybilności z Nellcor Oximax przez oryginalnego wytwórcę technologii? W sytuacji uszkodzenia monitora / pulsoskymetru w trakcie stosowania czujników nie zwalidowanych przez oryginalnego wytwórcę, w przypadku urządzeń z ważną gwarancją - następuje jej utrata?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe*

**Pytanie nr 49 - dotyczy Pakietu nr 4 poz 4**

Czy Zamawiający dopuści czujniki tureckiego producenta, niezwalidowane pod względem kompatybilności z Nellcor Oximax przez oryginalnego wytwórcę technologii? W sytuacji uszkodzenia monitora / pulsoskymetru w trakcie stosowania czujników nie zwalidowanych przez oryginalnego wytwórcę, w przypadku urządzeń z ważną gwarancją - następuje jej utrata?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe*

Jednocześnie, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 286 ust. 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje zmianę treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert w postępowaniu oraz w zakresie terminu związania ofertą. Zapisy SWZ przyjmują brzmienie:

**Rozdział XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **27.03.2022 r.**

**XIV. TERMIN SKŁADANIA OFERT**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami i oświadczeniami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem [https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk\\_wroclaw](https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw) do dnia **28.12.2021r. do godz. 09:00**

**XV. TERMIN OTWARCIA OFERT**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.12.2021r. o godz. 09:30**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

**DYREKTOR SZPITALA**

*Prof. dr hab.  Wojciech Witkiewicz*  
(5)



**REFERENCJA**  
ds. Zamówień Publicznych

*Anna Lis*  
*Romana Komora*